
临县碛口镇等七个乡镇农村生活污水治理项目设计

招标公告

（项目编号：ST141124202204210101）

招标项目所在地区：山西省吕梁市临县

1、招标条件

     临县碛口镇等七个乡镇农村生活污水治理项目设计，已由临县行政审批服务管理局以

临审管（投资）发[2022]25 号文件批准，资金来源为除上级按标准补助外，其余资金全部

由县财政自筹解决。招标人为吕梁市生态环境局临县分局，项目已具备招标条件，现对该

项目的设计进行国内公开招标。

2、项目概况和招标范围

2.1项目规模：碛口镇等七个乡镇十七个村的农村生活污水处理工程，新铺设污水管

道 118370米（其中 DN315mmHDPE管 24861米，DN225mmHDPE管 86280米，DN600mm钢筋混

泥土管 7229米）；新建Φ70 料井 3752座，新建污水处理池 29座。

2.2招标内容与范围：本招标项目划分为  1  个标段，本次招标为其中的：

001 第 1 标段，标段（包）内容：本项目碛口镇等七个乡镇十七个村的农村生活污水

处理工程的初步设计、施工图设计及施工期间的技术服务；

2.3 项目总投资：15940.44 万元，本次招标金额为 334.84万元

2.4 建设地点：临县白文镇张家湾村、郝家坡村、故县村、吴家湾村、城庄镇东柏村、

小马坊村、大居村、临泉镇下西坡村，大禹乡大峪沟村、岐道村、三交镇胡公村、枣疙垯

村、后陡泉村、前陡泉村、崔家坪村、林家坪镇郝家塔村、碛口镇高家坪村、樊家沟村。

2.5 设计期限：120日历天。

三、投标人资格要求

001临县碛口镇等七个乡镇农村生活污水治理项目设计

3.1投标人须具备建设行政主管部门颁发的市政行业（排水工程）设计乙级及以上资

质或工程设计综合甲级资质，同时具有有效的企业法人营业执照或事业单位法人证书，并

在人员、设备、资金等方面具有相应的能力，其中：投标人拟派设计项目负责人须具有注

册公用设备工程师（给排水）。



3.2 投标人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询中不得存在被列为

失信被执行人的情形；

3.3 本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

4.1 获取时间：2022年 04 月 25 日 18时 00 分至 2022 年 05月 17 日 10时 00分前；

4.2 获取方法：在全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）（投标人需办理数字证书）

并免费下载招标文件。

五、投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2022 年 05 月 17 日 10 时 00 分；

5.2 递交方法：投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）

”在线提交加密后的电子投标文件。逾期提交或者未提交的投标文件，电子招标投标交易平

台予以拒收；

5.3 递交地址：全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）。

六、开标时间及地点

开标时间：2022 年 05 月 17 日 10 时 00 分

开标方式：  通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）网上开标。 

七、其他公告内容

7.1 本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台

（山西省吕梁市）》上发布。

7.2 开标地点：吕梁市公共资源交易中心开标室四（吕梁市政务服务中心）。

7.3 本项目支持远程开标，投标人可登录全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）→远程

开标大厅， 投标人进行解密、确认报价。为贯彻疫情防控工作部署要求，投标人不得到开

标现场。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为临县建设工程招标投标管理办公室。



九、联系方式

招标人：吕梁市生态环境局临县分局

地址：临县临泉镇督督村交警队以南 200米处

联系人：秦先生

电话：13935837567 

招标代理机构：中晋国际建设项目管理（山西）有限公司

地址：太原万柏林区柏林国际商务中心 1526 室

联系人：王女士

电话：17303433598

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：        （签名） 

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）  


